
Ogłoszenia parafialne
Wielkanoc 2018

1 kwietnia 2018

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

(1 kwietnia 2018 r.)

Dzisiaj:

przy wyjściu z kościoła ks. proboszcz Bogdan Zagórski zbiera ofiary na budowę kościoła pw.
św. Jana Kantego w Lublinie na osiedlu przy ul. Gęsiej. Bóg zapłać za hojne wsparcie.
dzisiaj rozpoczyna się Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego. Oznacza to, że wszystkie dni do
najbliższej niedzieli mają rangę uroczystości. Zapraszamy na msze św. o 7.00 i 18.00.
Jutro drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Porządek mszy św.: 8.00, 9.30, 11.00, 18.00. Ofiary
składane w tym dniu przeznaczone są na Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II.
Wysłuchamy listu biskupów polskich skierowanego do nas z racji 100-lecia istnienia naszej
katolickiej uczelni.
Trwa nowenna przed niedzielą Miłosierdzia Bożego. Dziś i przez cały tydzień zapraszamy na
Koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii.
I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego msze św.
będą odprawiane z formularza wielkanocnego. Stosowne nabożeństwa odprawimy: w I
czwartek po mszy wieczornej Litania do Krwi Chrystusa, w I piątek po mszy wieczornej Litania
do Najśw. Serca Pana Jezusa, w sobotę po mszy porannej – Litania Loretańska.
z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Ogłoszenie komunijne: zapraszamy dzieci z rodzicami w sobotę 7 IV o godz.11.00 i w niedziele
8 IV o godz. 11.00.

Przyszła niedziela – 8 kwietnia:

Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczynająca Tydzień Miłosierdzia. W tym dniu w Godzinie
Miłosierdzia Bożego czyli o 15.00 będzie sprawowana msza św. do której możemy
dołączyć intencje zarówno za zmarłych jak i za żyjących.
Na mszę św. o 15.00 zapraszamy szczególnie Rodzinę Różańcową. Różaniec za tydzień o 14.20.
za tydzień o godz. 8.00 zostanie odprawiona msza św. w intencji wszystkich dobroczyńców
naszej parafii.
udającym się na parafialną pielgrzymkę do Wilna w dniach: 10-12 kwietnia przypominamy o
dokonaniu dopłaty do zaliczki i podaniu nr PESEL do ubezpieczenia. Zbiórka przed wyjazdem
we wtorek 10 kwietnia o 4.30 pod Szkołą Podstawową nr 3 przy ul. Balladyny. Wyjazd
punktualnie o 5.00.

Duchowa adopcja

http://www.radiomaryja.pl/kosciol/trwa-oktawa-wielkanocy/
http://www.kul.pl/
https://www.faustyna.pl/zmbm/swieto-milosierdzia/


W poniedziałek 9 IV w urocz. Zwiastowania Pańskiego rozpoczniemy Duchową Adopcję Dziecka
Poczętego. Złożenie przyrzeczeń na każdej mszy (8.00, 9.30, 18.00). Prosimy o przyniesienie białej
lub czerwonej róży. Spotkania comiesięczne osób uczestniczących w DA planujemy w ostatnią niedz
m-ca po mszy o 9.30 (od lipca po mszy o 10.00).

Uczestnikom Duchowej Adopcji polecamy aplikację na telefon komórkowy (smartpohone). Do
zobaczenia TUTAJ

 

Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

spotkanie Klubu Seniora w najbliższy czwartek o godz. 16.00 w kawiarence

Inne:

od wtorku wznawiamy prace związane z malowaniem kościoła przed majowymi
uroczystościami związanymi z XX-leciem naszej parafii. Część kościoła została już odnowiona.
Prace te są możliwe dzięki ofiarom Parafian składanym na tace. Dziękujemy za dalsze
wsparcie.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na ławki i malowanie kościoła: Wileńska 7 – 150; Balladyny 12 – trzy po 100 i jedna 200;
Balladyny 4 – 700; ze św. Józefa – 200; Skierki 1 – 200, od pielgrzymów wielkopostnych-
200, Balladyny 12 - 200.

zapraszamy do śledzenia strony internetowej parafii: www.frassati-lublin.pl;
Bóg zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Liturgii Triduum Paschalnego. Szczególne
podziękowania dla osób, które poprzez poświęcony czas i pracę  przygotowały nasz kościół i
jego otoczenie do przeżywania tych Świąt Paschalnych. Podziękowania dla całej służby
liturgicznej oraz kapłanów za posługę przy ołtarzu, ambonie i konfesjonale w okresie
wielkopostnym. Słowa szczególnej wdzięczności kierujemy do dzieci z koła plastycznego
działającego przy naszej parafii, które pod nadzorem instruktorek pomagały przy wykonaniu
Grobu Pańskiego oraz osobom, które zatroszczyły się o dekoracje kwiatowe. Dziękujemy za
złożone tydzień temu ofiary na kwiaty. Zebralismy1300 zł. Niech zmartwychwstały Chrystus
wszystkich za wszelkie dobro świadczone naszej parafii obdarza swoim szczodrym
błogosławieństwem.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 
(życzenia świąteczne)

SŁOWO ŻYCIA

Zmartwychwstał Chrystus, Pan nasz i nadzieja

Błogosławieni są ci, którzy czystym sercem szukają oblicza Zmartwychwstałego Pana i swoim życiem
śpiewają Mu radosne „Alleluja”. To oni są świadkami Jego miłości, która jest potężniejsza niż śmierć.

http://liturgia.wiara.pl/doc/1513197.Zwiastowanie-Panskie
http://www.duchowa-adopcja.pl/
https://www.frassati-lublin.pl/multimedia/pozostale/7516/adoptuj-zycie-interaktywna-aplikacja-duchowej-adopcji-dziecka-poczetego

